FICHE TECHNIQUE
CONNECTEURS SÉPARABLES ÉQUERRE 400A
DESCRIPTION
Les connecteurs séparables en équerre sont utilisés pour le raccordement de transformateurs,
cellules, postes compacts, moteurs, etc. Installation intérieure ou extérieure. Le connecteur
séparable est entièrement protégé par une enveloppe semi-conductrice raccordée à la terre
et étanche à l’immersion.
DONNÉES TECHNIQUES
- Intensité : 400A
- Interface : B
- Tension : 12-20 (24) kV
- Norme : ISO 9001 version 2000
- Livraison : par 3
9 rue Gutenberg, 91070 Bondoufle
01 64 97 40 56
- Pour câbles : NF C 33-226, UTE C 33-
  223, NF C 33-223
- Manœuvrable : exclusivement hors
  tension
- Conducteur cuivre ou aluminium,
  massif ou multibrins.
Référence Section Codet ENEDIS Type
CBXCSE400-95/240 95-240mm² - À serrage
mécanique
CBXCSE400-50 50mm² - À sertir
CBXCSE400-95 95mm² 67.94 .191 À sertir
CBXCSE400-150 150mm² 67.94 .192 À sertir
CBXCSE400-240 240mm² 67.94 .193 À sertir